## CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SERCOTROY S. A.

Señor. -

### **CRISTIAN JAVIER MOROCHO RIOS. -**

De mis consideraciones.-

Por medio del presente me es grato comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía, CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SERCOTROY S. A., por unanimidad de votos, en sesión del día 22 de Mayo del 2019, procedió a nombrar a usted como PRESIDENTE, de la Compañía, por el periodo de dos años (2), establecido en los estatutos sociales, correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas en los estatutos de la Compañía.

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SERCOTROY S. A., se constituyó mediante escritura pública el veintiuno de mayo del año dos mil diecinueve, en la Notaria Segunda del Cantón Lago Agrio, e inscrita en el registro mercantil el veintinueve de mayo del año dos mil diecinueve, numero de repertorio 5896, numero de inscripción 246.

Atentamente:

DANIELA ELIZABETH CLÁVIJO V **PEINTIMILLA** 18044645

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía, otorgado por la junta general Extraordinaria V.C universal compañía, CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS, SERCOTROY, SCANTIMES Confirió, en reunión realizada en el cantón Ambato, 22 de May

The he tould alavista ric wind minuciosa

CRISTIAN JAVIED'MOROCHO'RIOS

PRESIDENTE

C.C.21,0063,443



# REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

#### RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	6295
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	12/06/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	540
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

#### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SERCOTROY S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	MOROCHO RIOS CRISTIAN JAVIER
IDENTIFICACIÓN	2100634498
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	DOS AAÑOS

#### DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: AMBÂTO, A ENA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2019

DR. FAUSTO HERNAN PALACIOS PEREZ

REGISTRADOR MERCANTIN DE CANTÓN AMBATO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. RODRIGO PACHANO S/N Y MONTALVO C.C. CARACOL LO